

Data e hora da consulta: 19/07/2021 10:12

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2021	NE	215

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/07/2021	Ordinário	4880-57.2021.6258000	-	463,68

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.806.857/0001-12	DEZ COMUNICACAO VISUAL EIRELI	49097-340
Endereço	UF	Telefone
JOSE DEODATO SOARES 302 PONTO NOVO	SE	98176-6307
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	98176-6307

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE 5,796 M2 DE PELÍCULAS ADESIVAS PARA REVESTIMENTO DE 02 (DOIS) PAINÉIS DO CENTRO DE MEMÓRIA ELEITORAL-CEMEL DESTA REGIONAL, COM SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO INCLUSOS, NOS TERMOS DA SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA EJES(DOC. 1004955), DEMONSTRATIVO SEACO(DOC. 1053614) E DESPACHO 7636-COMAC. LAYOUT A SER FORNECIDO PELO TRE. PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS A PARTIR DA ENTREGA DO LAYOUT. TIPO: ORDINÁRIO. SEI 0004880-57.2021.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2021 09:41:56	Alteração

Data e hora da consulta: 19/07/2021 10:12

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	463,68

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	AQUISIÇÃO DE 5,796 M² DE PELÍCULA ADESIVA COM IMPRESSÃO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSOS, PARA REVESTIMENTO DE 02 (DOIS) PAINÉIS DO CENTRO DE MEMÓRIA ELEITORAL-CEMEL DESTE REGIONAL, NOS TERMOS DA SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA EJESE (DOC. 1004955), DEMONSTRATIVO SEACO (DOC. 1053614) E DESPACHO 7636-COMAC. A IMPRESSÃO DEVE SER FEITA EM ADESIVO BLACKOUT EM ALTA RESOLUÇÃO COM PROTEÇÃO UV. DETALHAMENTO: ADESIVO FOSCO. VALOR EQUIVALENTE POR METRO QUADRADO - R\$ 80,00 OS PAINÉIS POSSUEM A SEGUINTE DIMENSÃO: DIMENSÃO: 1,5700 X 1,8000 (M²) METRAGEM FINAL: 2,8260 M² x R\$ 80,00 = R\$ 226,08 DIMENSÃO: 1,6500 X 1,8000 (M²) METRAGEM FINAL: 2,9700 M² x R\$ 80,00 = R\$ 237,60 OBS.: LAYOUT A SER FORNECIDO PELO TRE. PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS A PARTIR DA ENTREGA DO LAYOUT	463,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2021	Inclusão	1,00000	463,6800	463,68

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROSA MARCIA FONTES MACHADO

***.349.445-**

16/07/2021 13:01:02

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

19/07/2021 09:41:55